- ג.** 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות אלימות מסוג פשע.
- ד.** ₪ 50,000 פיצוי לאמו של המנוח, הפיצוי ישולם ב - 20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.1.19.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט העליון.**

**ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ח, 26/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

הוקלדעלידימיכלוקנין